
Zarządzenie Nr 213/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie koordynacji sporządzenia ewidencji mienia komunalnego Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Celem usprawnienia sporządzenia ewidencji mienia komunalnego Gminy 

Szydłowo ustanawia się Koordynatora ds. ewidencji mienia komunalnego, zwanego dalej 

„Koordynatorem”. 

 

§ 2. 1. Koordynatorem ustanawia się Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej                  

i Nieruchomości. 

2. Do uprawnień Koordynatora należy określenie sposobu, zakresu i terminu na 

wprowadzenie składników mienia komunalnego do elektronicznej ewidencji mienia 

komunalnego oraz wskazanie, w porozumieniu z Kierownikami referatów, pracowników 

odpowiedzialnych za ich wprowadzenie. 

3. W ramach działań Koordynatora pracownicy odpowiedzialni za wprowadzanie 

składników mienia komunalnego do elektronicznej ewidencji mienia komunalnego są związani 

poleceniami Koordynatora, jak poleceniami służbowymi, o których mowa w art. 25 ustawy                     

z dnia 26 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135). 

4. Sposób, zakres i termin na wprowadzenie składników mienia komunalnego do 

elektronicznej ewidencji mienia komunalnego, Koordynator ustali w porozumieniu z Zastępcą 

Skarbnika i osobami nadzorującymi. 

 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. ewidencji mienia 

komunalnego. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy                                      

i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


